[image: image1.png]

   中认合纵认证（深圳）有限公司

ZhongRen HeZong Certification (Shenzhen) Co., Ltd                              ZRHZ-QP04-JL-02 A/3

         合同编号：

中认合纵认证（深圳）有限公司

服务认证合同书
          甲方（委托方）:
          乙方（受托方）:  中认合纵认证（深圳）有限公司
公司地址: 深圳市宝安区松岗街道红星社区佳裕大厦606                     邮   编: 518105
电    话: 0755-23305084                                                传   真：0755-23305084
网    址：www.zrhz-cert.com                                     E-mail : zrhz23045100@163.com
认证合同书

第一条  根据甲方委托，乙方将对甲方建立的：

□SC01无形资产和土地                        □SC03 批发业和零售业服务

□SC14在收费或合同基础上的生产服务          □SC15保养和修理服务

□SC19污水和垃圾处置、公共卫生及其他环境保护服务

□SC20成员组织的服务；国外组织和机构的服务

□其他服务

进行认证，依照《中华人民共和国民法典》的有关规定，经双方平等协商，就认证审查达成一致意见，签订本合同，并承诺共同遵守。

第二条  经双方商定本合同所覆盖的认证范围：
注：以上范围尚需经现场审查进一步确认，最终以乙方认证评定的决定为准。

 经双方约定的审查依据是：

 □甲方按上述标准建立的服务体系文件        □有关法律法规文件     □其他：

 组织人数、合同费用及支付方式：

1、组织人数：      人
2、初次认证费用：  ￥      元；（大写：                ）

3、监督审查费用：  ￥       元；（大写：                ）

4、再认证审查费用：￥        元；（大写：              ）

5、加印证书费用：（每套证书200元）：    /   套，￥      /    元；

6、其它费用：     /   费，￥    /     元；

7、支付方式：初审费用甲方应于       审核      前支付给乙方。

             监审及再认证费甲方应于     审核        前支付给乙方。
审查组在甲方提供现场审查服务所发生的食宿、交通费用由甲方承担。

第五条  甲方责任和权利

1、始终遵守认证认可相关法律法规与乙方的相关认证程序等规定；

2、服务体系正式运行至少三个月后，特殊行业6个月，方可实施正式审查；

3、按乙方要求提供相关真实、充分的服务体系文件化信息，或根据法律法规、行业或自身要求，提出可公开信息的限制性要求。

4、按合同的约定及时向乙方支付费用；

5、为实施审查做出所有必要的安排，包括检查文件；接触的所有过程、区域、记录及人员提供条件。适用时，为接纳到场的观察员、认可评审员等提供条件。

6、承诺获得认证证书之后，应该正确使用认证证书、认证标识和标志，避免误导公众认为其产品或服务通过认证。宣传与认证结果有关的事项时不应损害乙方的声誉。
7、承诺获得认证后持续有效运行相应的服务体系；在证书有效期内，接受并配合乙方实施监督审查。在一个为期三年的认证周期内，监督审查应在初次审查或再认证现场审查结束后的每12个月内进行一次。同时，甲方应按本合同约定支付相应的监督审查费用。

8、承诺遵守认证认可相关法律法规，协助认可机构、国家认证监管部门开展的见证审查、确认审查、监督检查等，对有关事项的询问和调查如实提供相关材料和信息；

9、在调查投诉、事故、变更认证、对暂停认证进行追踪等特殊情况下应接受乙方开展的现场审查。

10、若认证证书被乙方撤销，应将原证书及副本交回乙方。
第六条  乙方责任和权利

1、严格遵守国家服务认证的法律法规，客观、公正地为甲方提供认证服务；

2、向甲方提供资格证明文件及有关公开性文件；

3、在签订合同后委派有资格人员组成审查组实施审查；

4、向甲方及时提交审查计划，按双方约定时间实施审查并出具审查报告；

5、遵守公正性与保密声明；

6、及时向甲方颁发认证证书，证书有效期三年；

7、甲方获证后定期对其服务体系实施监督审查和按期实施再认证换证审查；

8、当认证要求发生变更时应及时通知甲方，并验证甲方是否符合新的要求；

9、在法律法规许可的情况下满足甲方关于可公开信息的特殊要求；

第七条  如在审查进程中发现导致不推荐注册的严重不符合时，乙方应向甲方通报理由,由双方协商确定后续的处理措施（如重新修改审查计划，改变审查目的、审查范围或终止审查等），相关费用由甲方承担。

第八条  如甲方中途提出终止审查，若非乙方的责任，甲方仍应支付已发生的相关费用。

第九条  乙方对甲方的服务体系审查合格并对相关不符合的纠正措施的有效性跟踪验证后，在30天内推荐认证注册，经评定合格并批准后向甲方颁发服务认证证书，乙方应提供甲方认证信息的公开查询途径。

第十条  甲方如对审查过程、审查行为或审查结论有异议，可与审查组长协商解决。如不能达成一致意见，甲方可于现场审查结束后30天内向公司提出书面投诉或申诉。如对上述机构的决定仍有异议，可进一步向CNCA（中国国家认证认可监督管理委员会）提出复议。

第十一条  甲方承诺获得认证证书之后发生以下情况时，应于情况发生后的二个工作日内及时通报乙方，乙方视情况采取相应的措施（包括调整对甲方认证监督周期、方式及有关内容、暂停或撤销认证证书等）。若甲方未在规定时限内通报乙方，由甲方承担相应的责任，则乙方有权先行暂停认证证书，并将保留追究相关法律责任的权利或者其他措施：

1、甲方及其相关方有重大投诉；被政府部门监管认定为不符合（不合格）、发生事故或被媒体爆光；

2、如乙方发现甲方发生了与服务认证范围有关的严重事件，如严重事故或严重违法，实施独立于监管机构的特殊审查是必要的，以便调查服务体系是否存在严重问题以及是否有效发挥作用。由乙方记录调查的结果并书面归档。

3、由甲方提供的（向本机构通报导致监管机构介入的严重事件或违法的情况）或在特殊审查期间，乙方直接收集“上述2”的有关导致监管机构参与（调查）的事件信息，如严重事故或严重违法（行为），应为乙方提供决定采取措施的理由，包括，一旦证明服务体系严重不能满足服务认证要求而采取的暂停或撤销认证的措施。

4、相关情况发生变更，包括：法律地位、生产经营状况、组织状态或所有权变更；取得的行政许可资格、强制性认证或其他资质证书变更；法定代表人、最高管理者变更；生产经营或服务的工作场所变更；服务体系覆盖的范围变更；服务体系重要过程的重大变更等；

5、产品召回事件及处理情况，适用的法律法规要求的变更信息；在乙方要求时，向乙方提供所有甲方收到有关投诉的记录和依据服务体系标准或其他规范性文件的要求所采取的纠正措施的记录；

6、出现影响服务体系运行的其他重要情况。

第十二条  当甲方提出变更证书内容时，乙方将于接到变更申请的一个月内通知甲方应采取的必要措施，并对甲方进行换证审查。同时，根据证书变更情况，双方可协商另行签订相关协议。

第十三条  如果甲方在认证证书有效期内发生下列情况之一者，乙方将按规定暂停认证证书的使用，并要求其限期（最长期限为不超过6个月）纠正，纠正经验证有效后乙方将通知甲方允许继续使用认证证书。同时，甲方在证书暂停期内，应停止相关认证资质的宣传及证书和标志的使用：

1、服务体系持续或严重不满足认证要求，包括对服务体系运行的有效性要求；

2、在证书有效期间受到相关执法监管部门责令停业整顿或其他重大处罚；

3、被地方认证监管部门发现体系运行存在问题，需要暂停证书；

4、持有的行政许可证明、资质证书、强制性认证证书等过期失效，重新提交的申请已被受理但尚未换证；

5、发生影响服务绩效的重大事故，或国家行业监察发现重大问题；

6、审查中发现甲方提供了严重虚假信息，可能导致乙方重大认证风险；

7、特殊行业，在特定时期国家有要求予以暂停的；

8、在监督审查中发现的不符合项，在商定的时间内未采取有效的纠正、纠正措施；

9、未能在规定的时限内接受监督审查或再认证审查；

10、未按认证证书和标志管理规定要求使用乙方签发的服务证书和认证标志；

11、服务体系发生重大变更已不满足原服务认证覆盖范围要求，未及时通知乙方并得到妥善处理；

12、未按规定及时交纳有关认证费用；不承担、履行认证合同约定的责任和义务；

13、甲方主动请求暂停；

14、其他原因需要暂停证书。
第十四条 甲方出现下列情况之一者，乙方将撤销其认证/注册资格，甲方应将原证书及副本交回乙方：

1、审查未通过，未运行服务体系或者已不具备运行条件；

2、被注销或撤销法律地位证明文件；

3、在证书有效期内严重违反国家法律法规行为，受到相关执法监管部门处罚；

4、发生质量、环境、安全的重大事故，造成严重社会影响的；经调查（审查）造成事故的原因是因为服务体系存在严重缺陷或未能在暂停期内就重大事故的原因进行调查并采取有效的纠正措施；

5、拒绝配合认证监管部门实施监督检查，或者对有关事项的询问和调查提供了虚假材料或信息；

6、暂停认证证书的期限已满但导致暂停的问题未得到解决或纠正；

7、暂停认证证书的期限已满，持有的行政许可证明、资质证书、强制性认证证书等已经过期失效但申请未获批准；

8、未按规定正确引用和宣传获得的认证信息，造成严重影响或后果；或者乙方已要求其纠正但超过6个月仍未纠正。

9、未按乙方有关规定及时缴纳有关认证费用；

10、因换发新证而撤销旧证书；

11、甲方不承担、履行认证合同约定的责任和义务；

12、甲方主动要求撤消证书；或其他原因需要撤销证书。

13、其他重大影响服务体系有效性的情况。
第十五条  乙方未经甲方同意，不得将甲方经营、生产状况及技术信息以任何方式泄露给第三方，但下列情况除外：

1、经甲方同意；

2、甲方已公开或者通过公开途径可以获知的资料；

3、国家法律、法规要求时；依法向有权执法的单位或部门进行披露的。

第十六条  合同双方有权提出变更或解除合同的请求，变更或解除本合同的通知或协议，应当采取书面形式提前30日通知对方并且双方就此达成一致意见。

第十七条  在合同有效期内，双方应认真履行本合同的约定，如有违约的，应承担违约责任，责任方应承担赔偿，赔偿的实施双方协商解决。

第十八条  乙方将通过现场审查收集代表性客观证据进行判定，如因甲方未按服务体系运行或因甲方故意、过失造成自身的损失乙方不予负责。

第十九条  在本合同实施中发生的争议，通过协商解决，若协商不成，可通过乙方所在地人民法院解决：

第二十条  本合同一式两份，甲乙双方各执一份，均具有同等法律效力。由甲乙双方授权代表签字公章之日起生效，至甲乙双方在本合同项下的权利义务及与本合同有关的债权、债务履行完毕之日止。证书有效期到期前乙方将为甲方实施再认证，并重新签订认证合同。

第二十一条  本合同未尽事宜，双方同意通过补充协议予以规定，补充协议与合同具有同等效力。

甲    方：                               乙    方：中认合纵认证（深圳）有限公司

（盖章）                                      （盖章）

代 表 人：                               代 表 人：

（签字）                                  （签字）

日    期：    年      月      日         日    期：    年     月     日

电    话：                               开 户 名：中认合纵认证（深圳）有限公司

传    真：                              开 户 行：中国建设银行股份有限公司深圳松岗支行
地    址：                                 账    号: 442 501 000 064 000 018 47
附件：

	□A1 售后服务认证  GB/T 27922-2011
	□A2商业企业品牌服务认证  GB/T 27925-2011

	□A3 保安服务认证      GA/T 594-2006
	□A4培训管理体系认证      GB/T 19025-2023

	□A5 物业服务认证      Q/ZRHZ 001-2020
	□A6清洁服务认证          SB/T 10595-2011

	□A7实验室安全管理评价认证Q/ZRHZ 003-2020
	□A8服装定制服务认证   Q/ZRHZ 005-2020

	□A9进口装饰材料经营服务认证

GB/T 27922-2011;SB/T 10724-2015
	□A10绿色供应链评价认证 Q/ZRHZ 002-2020

	□A11企业标准化评价认证 GB/T 19273-2017
	□A12进口装饰材料品牌认证

GB/T 27925-2011;SB/T 10724-2015

	□A13履约能力达标测评认证 GB/T31863-2015;GB/T19001-2016
	□A14诚信管理评价认证

GB/T 31950-2023;GB/T 31863-2015

	□A15投诉管理认证 GB/T 17242-1998
	□A16信用评价认证 GB/T 23794-2023

	□A17 建筑装饰行业服务认证

GB/T 27922-2011;Q/ZRHZ 007-2020
	□A18售后服务体系完善程度评价认证

 GB/T 27922-2011;SB/T 11052-2013

	□A19 绿色茶叶服务认证

GB/T 27922-2011;NY/T 288-2018
	□A20安全生产等级认证 GB/T 33000-2016

	□A21设备维修保养认证 SJ/T 31002-2016
	□A22社会责任评价认证  GB/T 36000-2015

	□A23社会团体服务评价认证 DB44/T 2031-2017
	□A24生活垃圾分类服务能力认证

GB/T 19095-2019

	□A25服务质量达标测评认证  GB/T 16868-2009；  GB/T 19039-2009
	□A26 食品配送操作规程认证

GB/T 33129-2016;SB/T 10428-2007

	□A27生鲜农产品供应商服务规范认证             GB/T 35105-2017;SB/T 10873-2012
	□A28餐饮企业现场管理评价认证

SB/T 10580-2011

	□A29物流服务认证 GB/T 24359-2021
	□A30顾客满意度认证GB/T 19039-2009

	□A31服务质量评价体系认证
GB/T 36733-2018;GB/T 19039-2009
	□A32绿色食品--种植类产品安全评价

Q/ZRHZ 001-2021

	(A33质量信用评价体系认证 GB/T 31863-2015
	□A34 初级生鲜食品配送良好操作规范

SB/T 10428-2007

	□A35合格供应商信用评价认证 GB/T 23793-2017
	□A36商业信誉体系测评认证

GB/T 31950-2023;GB/T 27925-2011

	□A37农副产品绿色供应商评价认证

GB/T 19220-2003;GB/T 19221-2003
	□A38消毒清洁养护服务认证

Q/ZDXY 048-2020;Q/T GJRZ 043-2021

	□ A39环境卫生质量标准体系评价认证

SB/T 10595-2011 ；CJJ/T 126-2022
	□A40餐饮配送服务认证 SB/T 10857-2012

	□ A41节约型餐饮企业认证 SB/T 11046-2013
	□A42生鲜农产品配送服务认证

SB/T 10428-2007；GB/T 33129-2016

	□A43 企业标准化等级认证  GB/T 15496-2017
	□A44 合同能源管理服务认证  RB/T 302-2016

	□A45 供应商综合实力评价认证

GB/T 23793-2017
	□A46 履约能力服务评价服务认证

GB/T 33718-2017 ；GB/T 31863-2015

	□A47卓越绩效评价认证

GB/T19580-2012 ；GB/Z 19579-2012
	□A48生鲜农产品供应商星级认证

GB/T 35105-2017；SB/T 10873-2012

	□A49家具定制服务认证 Q/ZRHZ 001-2022
	□A50中央空调维修保养服务认证 Q/ZRHZ 002-2022

	□A51合同节水管理服务认证GB/T 34149-2017；GB/T 35966-2018
	□A52食堂（团餐）绿色餐饮管理服务体系认证

GB/T 40042-2021；SB/T 10856-2012

	□A53有害生物防制服务能力评价认证

Q/ZRHZ 003-2022
	□A54应急预案管理能力评价认证 GB/T 37228-2018

	□A55物业服务认证GB/T 20647.9 -2006
	□A56食用农产品保鲜贮藏规范认证

GB/T 29372-2012

	□A57售后服务成熟度认证 GB/T 27922-2011
	□A58新鲜果蔬冷链操作服务认证

GB/T 33129-2016；GB/T 36733-2018

	□A59公共机构食堂运营服务评价认证

DB 50/T 1058-2020